
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPCION ORDER SERVICIO

04/08/2023Estado Campeche
OSV-0744

RV0319-0048

OSV-0744 Fecha Orden 04/08/2023
Plazo de entrega

19~Direcci6n de Control PatrimonialUnidad

VEHICULO

CP-3054-APlaca CAMIONETACillndros 4 tinea
2010Modelo Litraje 2.7 342048
8AJEX32GXA4027308Serie GASOLINA
TOYOTA HILUX PICK UP TRASMISION MANUALDescripcion

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCERTO UNIDAD IMPORTEMARCA CANTIDAD PRECIO

2612 LUBRICANTES Y ADITIVOS $696.00

0070 $120.00 $600.00ACEITE PARA MOTOR A GASOLINA DE 946 ML 5STP BOTE
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $3,155.20

1225 $1,680.00 $1,680.00LLAVE CON CHIP UNIVERSAL 1PTEZA

3535 EMPAQUE DE CARTER. $480.00 $480.00DURALAST PIEZA 1

4327 $280.00 $560.00SILICON ALIAS TEMPERATURAS PERMATEX 2PIEZA
3551 - REPARACI6N Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $21,320.80

0734 N/A $1,500.001 $1,500.00SERVICIO

0736 N/A $580.00 $580.001SERVICIO

0955 N/A $3,500.001 $3,500.00SERVICIO
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Concepto
Orden de Servicio

Entrega por el proveedor 003456~MARIO FRANCISCO HAM HEREDIA

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche

Nombre

Municlpio
Localidad

Cargo 
Dependencia

ANALISTA "A" 
03-SECRE7AR1A DE ADMINISTRACI6N Y FINANZAS

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MARTES 29 DE AGOSTO DE 2023, SE HACE COMSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

REVISION Y REPARACION FILTRACION DE AGUA EN
PUERTA DELANTERA IZQUIERDA/ PRUEBAS DE 
FILTRACldN, DESMONTADO Y MONTADO DE CIELO RAZO Y 
ACCESORIOS.

REPARACION Y/O CAMBIO DE LA CERRADURA DE LA 
PUERTA DELANTERA (LADO IZQUIERDO)REVISION DE LA 
CERRADURA DE LA PUERTA PARA LIMPIEZA, LUBRICAClON 
Y REPROGRAClON POR LLAVE CON CHIP NUEVA.

REVISION Y/O REPARACION DE FUGA DE ACEITE/ 
DESMONTAR Y MONTAR MOTOR PARA CAMBIO DE EMPAQUE
DEL CARTER/ SUMINISTRAR ACEITE

Campeche
Campeche
Servicio Corrective

SECRETARiA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 

DIRECClON GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECClON DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECClON DE SERVICIOS

Kilometraje
Diseho Motor

0
LEONID HUMBERTO VIANA CAMPS

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

A , io , 
23 , 3l, ( / <A. 6.

RV0319-0048 - 12/07/202
20 Dias habiles

II, W ,
24, 2^, 'is, SO,

EgH



DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

N/A 1 $8,800.00SERVICIO

1843 N/A SERVICIO 1 $2,800.00 $2,800.00

HOJALATERIA Y PINTURA EN TECHO (PARTES REPARADAS)1844 N/A $1,200.00SERVICIO 1 $1,200.00

SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

$25,172.00TOTAL:

Clasificacidn Economica
TG 1 - Gasto Corriente
FO
TF
FE A - Recursos Federates del Ejercicio Actual (Participaciones)

Observaciones - ■

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei 99 Por definirForma de pago

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

LEONID HUMBERTO VIANA CAMPS MARIO FRANCISCO HAl^ HEREDIANOMBRE: NOMBRE:

ANALISTA A" GERENTEPUESTO: PUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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(SON: VEINTICINCO MILCIENTO SETENTA Y DOS PESOS OOM 00 M.NJ~
Cadena Original: |03119||OSV-O744|3456|251720000|04082023|  15|88|2950aaaa

Cadena Encriptada: 2XPU4TrZdXrh/y1bVpSALmtsFIAz37L9JUwPwH+HqN6Zlms7nTXGriXHGraFExlwELf4ba+v3jc=

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

HOJALATERIA Y PINTURA EN PISO ESQUINADO DE 
GdNDOLA LAPP DERECHO E IZQUIERDO PARTE TRASERA

HOJALATERIA Y PINTURA DEL ESTRIBO, UNION CON PISO
Y REFUERZO LAPP DERECHO E IZQUIERDO

Fuente de 
Financiamiento

$21,700.00
$3,472.00

$0.00 
$25,172.00

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE
1842

1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federates

MONTO
$696.00

$3,155.20
$21,320.80

$21,320.80
^58,8C0.CC

CLAVES PRESUPUESTARIAS
2111103191851BB037000M012008402470N115A2612
2111103191851BB037000M012008402470N115A2961
2111103191851BB037000M012008402470N115A3551

Tipo de Gasto
Fuente de Origen
Tipo de Fuente 
Fuente Especifica


